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Foreks piyasasında
ticarete başlarken trader'ların yeterli bilgileri, Demo hesaplarda
deneyimleri ve belirli ticaret stratejileri olmaması durumunda onlar
piyasanın herhangi bir değişikliğine karşı çok duyarlı olurlar. Tam da
bu nedenle trader'lar büyük kayıplar ile yüzleşiyor ve hayal kırıklığına
uğruyor. Ama teknik analiz enstrümanlarını uygulayarak ve piyasayı
dikkatlice analiz ederek bu problemleri önlemek mümkündür.

Bu
makalede teknik analizin tarih özetini bulacak, Dow Jones ve onun
trader'ler arasında oldukça popüler olan efsanevi teorisi hakkında bilgi
alacaksınız. Dahası, daha etkili bir teknik analiz yapmaya yardımcı
olacak temel enstrümanların neler olduğunu göreceksiniz. Bu makale
teknik analiz hakkında bilginizin daha da geliştirilmesi için iyi bir
temel olacak ve kendi ticaret stratejinizi yaratmak için Size fikirler
verecektir.
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   IFCM Ticaret Akademisi
 Forex, CFD ve Kripto ticaret eğitiminin tüm seviyeleri içindir
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Ticaret Yapmayı IFC Markets ile Öğrenin
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 ticaret öğrenmek için 4 basit adım  
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 Forex ve CFD Ticareti Eğitim Kitapları  
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 Yeni Başlayanlar ve Ticaret Platformalrı (MT4, MT5, NTTX) ile Çalışmak için Eğitim Videoları  
    Trader için Sözlük
 Ticaret Terminolojisi: Forex ve CFD Terimleri Sözlüğü  
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 Döviz Piyasasında Kazanmak İster misiniz?
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	 Hayır, teşekkürler!
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 IFCMARKETS. CORP. İngiliz Virgin Adalarında 669838 numarası altında kayıtlıdır ve yatırım faaliyetleri yürütmek için İngiliz Virgin Adaları Finansal Hizmetler Komisyonu (BVI FSC) lisansına sahiptir,  Sertifika No SIBA/L/14/1073
Risk Bildirimi: Yatırdığınız paranın tamamını kaybetme riski var. Kaldıraçlı işlemler, her yatırımcı için uygun bir piyasa olmayabilir.
CALDOW LIMITED, adresi Arch. Leontiou 187, 4th floor, 3020, Limassol, Kıbrıs, IFCMARKETS.CORP'ın yetkili bir ödeme aracısıdır. Kıbrıs Cumhuriyeti'nde HE 335779 kayıt numarası altında kurulmuştur.
 IFCMARKETS. CORP. ABD, Britanya Virjin Adaları, Japonya ve Rusya yerleşiklerine hizmet sunmamaktadır.
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